

Sułów, dnia 23 listopada 2015 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE
Numer sprawy: PN-28/2015

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „kompleksowe ubezpieczenie” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 4 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Ubezpieczenia komunikacyjne

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o informację czy do pojazdów ma zostać wystawiony certyfikat Zielonej Karty?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do powyższego prosimy o informację czy Zielona Karta ma obowiązywać na terytorium Rosji, Turcji, Tunezji, Maroko, Iranu, Izraela? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o informację, dla których pojazdów?

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

STAWY MILICKIE S.A.
Małek Warkocz
Przewodniczący Komisji Przetargowej